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PROCESO CONTRATACIÓN DE PERSONAL N° 010 – 2023 – 2DA CONVOCATORIA 

RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 387-2023-MINSA 

 

“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE DOS (02) OPERADOR (A) DE CENTRAL TELEFÓNICA” 

  

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

  

 

RELACIÓN DE POSTULANTES APTOS 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES Hora de entrevista 

1 ORBEGOZO SIHUINCHA 
MELISSA JISSET 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9:00 a.m. 

2 CUYUTUPAC MALDONADO 
JENNIFER 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9:10 a.m. 

3 VASQUEZ ESPINALES 
FERNANDA THALYSHA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9:20 a.m. 

4 RAMIREZ LOPEZ TORRES 
AHIXA JACKELINE 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
09:30 a.m. 

5 UGARTE RIMACHI GRACE 
MASSIEL 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
09:40 a.m. 

6 MENDEZ ALFARO WENDY 
ESTHER 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

09.50 a.m. 
 

7 ROQUE LAVERIANO 
JHOSELYN ESTEFANI 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:00 a.m. 
 

8 ALCANTARA RAMIREZ EDDA 
PATRICIA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:10 a.m. 
 

9 VIDAL MIRELES MILAGROS 
GIOVANA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:20 a.m. 
 

10 BARRIENTOS RODRIGUEZ 
GLADYS HERACLIA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:30 a.m. 
 

11 ESPINOZA HUAMANI PERCY 
RAFAEL 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:40 a.m. 
 

12 
AVALOS TELLO PAMELA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10:50 a.m. 
 

13 BERROSPI SUAREZ MELANIE 
ANDREA 
 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11:00 a.m. 
 

14 JIMENEZ TUPAC YUPANQUI 
ANA FLOR 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11:10 a.m. 
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15 TEJADA GUILLEN ERIKA 
ROXANA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11:20 a.m. 
 

16 

PALOMINO VARGAS 
ROSARIO ANGELICA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11:30 a.m. 
 

17 VALVERDE CARDENAS 
ISABEL CAROLINA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11:40 a.m. 
 

18 
JIMENEZ CARBAJAL FLOR 
MARIA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
 

11:50 a.m. 

19 

CHECCLO VELARLE YESSICA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
 

12:00 .m. 
 

20 
ARCIA DEL ROSARIO 
ROXANA SHIRLEY  

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

12:10 p.m. 
 

 

21 
JIMENEZ VASQUEZ TOMAS 
RAYMUNDO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
12:20 p.m. 

 

22 VASQUEZ ESPINALES 
FERNANDA THALYSHA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
12:30 p.m. 

23 HERRERA NORIEGA RENATA 
MARLENE 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
2:10 p.m. 

24 
 

CARDOSO MIRANDA MIGUEL 
ANGEL 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
2:20 p.m. 

25 BORDA CARBAJAL GIANIRA 
PRISCILA 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
2:30 p.m. 

26 
ANGELES ARIAS DIANA FLOR 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
2:40 p.m. 

27 
 

AGUIRRE VASQUEZ ELCKY 
BIGMAN 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
2:50 p.m. 

28 GUTIERREZ PALACIOS KATTY 
NAYDER 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3:00 p.m. 
 

29 
HUARINGA POBLETE 
MILAGROS LUZ 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
3:10 p.m. 

 

30 
 POZO QUINCHO JULISA 

MILAGRITOS 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
3:20 p.m. 

 

31 
PAREDES ECHEVARRIA LUIS 
ALFREDO 

APTO 50.00 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
3:30 p.m. 
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RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 
GIL PONCE MARIA LUCIA 
 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No tiene folio en el Anexo N°7, en 
todo su contenido. 

2 MACAHUACHI CURITIMA 
KADER 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

3 AREVALO CASTRO JESSICA 
GUADALUPE  

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

4 HUAMAN REYES ALBERTO 
CRISOSTOMO 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No tiene folio en el Anexo N°7, en 
todo su contenido. 

5 OSORES RODRIGUEZ 
FERNANDO JOSE DANIEL 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No tiene folio ni firma en el Anexo 
N°7, en todo su contenido. 

6 HUANCAS JIMENEZ LUZ 
MARINA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No tiene Anexo N°7 ni Anexo N°8 

7 NECIOSUP GUTIERREZ PEDRO 
JESUS 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

8 CUCHACHI GASPAR MARIA 
FERNANDA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

9 QUISPE CORALES YESSENIA 
JAZMIN 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

10 CARRANZA GARCIA FLOR NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

11 CESPEDES BARRIOS CELIA 
PATRICIA  

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

12 ORTIZ INFANTE ODAMIS 
NEYRET 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

13 TORDOYA CARBAJAL SOPHIE 
GERALDINE 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

14 NIZAMA TALEXIO CESAR NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 
No presento el Anexo N°08 

15 MOSQUEIRA FLORES PILAR 
TORIBIA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

16 ASMAT DEL AGUILA LILINA 
ROCIO 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

17 CHOQUE MEZA HILMER NO - NO CUMPLE  
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ADMITIDO No firmo ni folio en el Anexo N° 07, 

en todo su contenido 

18 BELTRAN LOPEZ CARLOS 
MARTIN  

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

19 CUSICUNA RIVAS LIZET 
ARIANA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

20 SANABRIA FRONTADO JESUS 
EDUARDO 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

21 SALAS BEJARANO GIANNINA 
LISSETTE 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

22 MENDOZA JIMENEZ YAHAIRA 
SUVIN 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

23 SAENZ RUIZ JESSICA MARIBEL NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

24 SULCA CANEVARO WENDY 
MARYORIE 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

25 HUAMANI CALLE BRYAN ELVIS NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

26 TUISIMA RAMIREZ RUBI NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

27 SALAS CIEZA ALEXANDRA 
NICOLLE 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

28 TORRES GOMEZ ALEXANDER 
ALBERTO 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

29 BAZAN SANCHEZ JESUS 
ELIZABETH 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

30 PUMA PALOMINO MILAGROS 
ROMINA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

31 CASTILLO GONZALES LEONOR 
EVELYN 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

32 MIRANDA LOPEZ MARCO 
ANTONIO 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No folio en el Anexo N° 07, en todo su 
contenido 

33 JURADO VARGAS YAZMIN 
MARIA DEL PILAR 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

34 TITO GARCIA RUBY KARINA NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No cumple con experiencia requerida 

35 ZEVALLOS LLONTOP 
KATHERINE MY YIMWOA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo en el Anexo N° 07, en todo 
su contenido 

36 VALLE DIAZ KARLA NORIS NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No presento el Anexo N° 07 ni el 
Anexo N° 08 
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37 SANCHEZ ROMERO JHULIUS 
JUNIOR 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

38 CHARA AGUILAR RONALD 
JERENY 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

39 LIVAQUE INJANTE DIANA 
VICTORIA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE  
No firmo ni folio en el Anexo N° 07, en 
todo su contenido 

40 QUIROZ AGUILAR RODRIGO NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No tiene Anexo N°7 ni Anexo N°8 

41 LLANOS CORDOVA NICOLE 
ANA MARIA 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No firmo en el Anexo N°07, en todo su 
contenido 

42 PAREDES ESPINOZA DARIA 
JENNY 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No firmo folio en algunas hojas del 
Anexo N°07, dentro de su contenido 

43 VENTURO TORRES BRYAN 
STEFANO 
 

NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No firmo folio en algunas hojas del 
Anexo N°07, dentro de su contenido 

44 BUENDIA ATOCHE JESUS NO 
ADMITIDO 

- NO CUMPLE 
No presento el Anexo N°07 

45 HERNANDEZ AGÜERO MIRNA 
ANDREINA 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida. 
No cumple con experiencia requerida. 

46 VARGAS PURIZACA PAMELA 
ALEJANDRA 

NO APTO - NO CUMPLE  
No tiene la formación requerida, es 
Lic. Administración y no adjunto 
certificado de estudios secundarios ni 
lo declaro en el Anexo N°07 

47 ROMERO CACHICATARI 
GLADYS KARINA 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, Lic. 
Administración y no adjunto 
certificado de estudios secundarios ni 
lo declaro en el Anexo N°07 

48 CORAL CORPUS DE COLONIA 
MARY KELLY 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, Lic. 
Obstetricia y no adjunto certificado de 
estudios secundarios ni lo declaro en 
el Anexo N°07 

49 CALDERON ROMANI JOSE 
ANTONIO  

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, Téc. 
Laboratorio y no adjunto certificado de 
estudios secundarios ni lo declaro en 
el Anexo N°07 

50 MEDINA PILLACA JHOSELIN 
SOLANGE 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, 
Estudiante de Educación Inicial y no 
adjunto certificado de estudios 
secundarios ni lo declaro en el Anexo 
N°07 

51 SAGASTEGUI RASMUSSEN 
KIMBERLEY 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Egresada de Comunicación y no 
adjunto certificado de estudios 
secundarios ni lo declaro en el Anexo 
N°07 

52 HILARIO ALIAGA BEATRIZ NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
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Secretaria y no adjunto certificado de 
estudios secundarios ni lo declaro en 
el Anexo N°07 

53 ENRIQUE ROMERO LESLIE 
KIARA 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Egresada Enfermería y no adjunto 
certificado de estudios secundarios ni 
lo declaro en el Anexo N°07 

54 QUISPE SAHUANAY OLGA LIDIA NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Téc. de Contabilidad y no adjunto 
certificado de estudios secundarios ni 
lo declaro en el Anexo N°07 

55 FAJARDO LIMAS KEYLLA 
ANTONELLA 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Egresado Téc. Administración y no 
adjunto certificado de estudios 
secundarios ni lo declaro en el Anexo 
N°07 

56 SOTA YAURI MILAGROS 
HAYDEEÉ 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Bach. en enfermería y no adjunto 
certificado de estudios secundarios ni 
lo declaro en el Anexo N°07 

57 INGA ALCANTARA MARDEN 
ANTONIO 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Arquitecto y no adjunto certificado de 
estudios secundarios ni lo declaro en 
el Anexo N°07 

58 RAMOS CASTILLA CARLOS 
ANTONY 

NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
egresado universitario en Enfermería, 
lo declarado en el Anexo N°07 no 
coincide con el sustento presentado 

59 CORI CRUZ GRACCE EDANNY NO APTO - NO CUMPLE 
No tiene la formación requerida, es 
Comunicador y no declaro año de 
estudios secundarios culminados  

 

   

LIMA, 03 DE AGOSTO DE 2023 

  
         SÉPTIMO COMITÉ 
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EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APROBADO/A PASA A LA ENTREVISTA PERSONAL  
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 
  
1. Ingresar al siguiente link  

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/96783596117 

ID de reunión: 967 8359 6117 

Código de acceso: 229418 
2. Según el horario asignado: 04 DE AGOSTO DE 2023 – A partir de las 09:00 A.M.  
3. Debe portar su Documento Nacional de Identificación (DNI).  
4. Se recomienda hacer uso de una Pc o Laptop para esta etapa.  
5. Usar parlantes o Auriculares para la entrevista.  
6. Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet se óptima y estable.  
7. Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  
8. Presentarse 10 minutos antes del horario indicado. 
 
* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE PERMITIRÁ 
EL INGRESO AL APLICATIVO ARRIBA INDICADO Y QUE DARÁ DESCALAFICADO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA. 

 
SÉPTIMO COMITÉ. 

 

 
 

 

 

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/96783596117

